
 

   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto di Istruzione Superiore Statale “Gulli e Pennisi” 

Liceo Classico di Acireale – Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi 
Via Mario Arcidiacono, s.n. – 95024 Acireale (CT) 

 0956136040 – Codice Meccanografico: CTIS044007 
Codice Fiscale: 90055030879 – Codice Univoco Ufficio: UFXL21 

PEO: CTIS044007@istruzione.it – PEC: CTIS044007@pec.istruzione.it 
WEB: http://www.gulliepennisi.edu.it 

 
 

 

   
 

A.S. 
23/24 
 

1 

 

All’Albo On Line 

 

Ad Amministrazione trasparente 

 

PUBBLICATA IN www.gulliepennisi.edu.it  

 

Oggetto: avviso manifestazione di interesse - viaggi di istruzione per l’A.S 2023/2024 finalizzata 

all’individuazione di operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’acquisto di un 

pacchetto “tutto compreso" per singoli lotti ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) del D. Lgs 36/2023, 

in materia di affidamenti diretti di lavori, servizi e forniture, relativo all’organizzazione e svolgimento 

dei viaggi di Istruzione per l’anno scolastico 2023/2024 – CORREZIONE DI UN ERRORE 

MATERIALE. 

 

A seguito di un errore materiale nella manifestazione di interesse prot. n. 14185 del 03 novembre 2023 

avente pari oggetto, si comunica che la suddivisione la corretta suddivisione in lotto. 

Il lotto 4 non è “viaggio di istruzione di 5gg/4 notti in Umbria/Emilia-Romagna” bensì “viaggio di 

istruzione di 5gg/4 notti in Umbria/Marche”. 

 

Corretta suddivisione in lotti: La gara sarà suddivisa in lotti come di seguito indicato: 

• Lotto 1: viaggio di istruzione di un solo giorno a Ragusa; 

• Lotto 2: viaggio di istruzione di un solo giorno a Siracusa; 

• Lotto 3: viaggio di istruzione di 5gg/4 notti in Tuscia (o Etruria); 

• Lotto 4: viaggio di istruzione di 5gg/4 notti in Umbria/Marche; 

• Lotto 5: viaggio di istruzione di 5gg/4 notti a Budapest e/o Praga. 

 

Cordialmente, 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Tarcisio Maugeri 
documento firmato digitalmente ArubaPEC S.p.A. NG CA 3 

  

 Acireale, 4 novembre 2023 

http://www.gulliepennisi.edu.it/




 

   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto di Istruzione Superiore Statale “Gulli e Pennisi” 

Liceo Classico di Acireale – Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi 
Via Mario Arcidiacono, s.n. – 95024 Acireale (CT) 

 0956136040 – Codice Meccanografico: CTIS044007 
Codice Fiscale: 90055030879 – Codice Univoco Ufficio: UFXL21 

PEO: CTIS044007@istruzione.it – PEC: CTIS044007@pec.istruzione.it 
WEB: http://www.gulliepennisi.edu.it 

 
 

 

   
 

A.S. 
23/24 
 

2 

 


	All’Albo On Line
	Ad Amministrazione trasparente
	PUBBLICATA IN www.gulliepennisi.edu.it
	Oggetto: avviso manifestazione di interesse - viaggi di istruzione per l’A.S 2023/2024 finalizzata all’individuazione di operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’acquisto di un pacchetto “tutto compreso" per singoli lotti ai sens...

		2023-11-04T14:42:56+0100
	Tarcisio Maugeri




